CARTA INTESTATA AZIENDA



 							Luogo, 28 gennaio 2023


 						Spett.	CGIL pec ___________
							CISL pec ___________
							UIL pec ___________
 							oppure RSU
 							oppure Sigle Sindacali 





Oggetto: comunicazione di cui al comma 3 art. 36 D. Lgs 81/2015.

L’azienda in epigrafe comunica che, nel periodo dal 1 gennaio al 31 dicembre 2022 sono stati attivati i seguenti contratti di somministrazione:

	n. contratti
	Periodo dal
	Periodo al
	n. dipendenti
	qualifica

	2
	01/01/2022
	30/04/2022
	3
	Operaio

	1
	12/04/2022
	04/08/2022
	1
	Imp.add.contabilità

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	





In fede


 							Timbro e firma

